

## Kuvernöörin konttorista – Joulukuu 2023



### Arvoisat rotarit – aluksi kuvernöörin joulumietteitä

Kalenterivuoden taipuessa kohti talvea, ovat ajatuksemme kääntymässä joulun valmisteluihin ja -viettoon. Tapanamme on jouluna muistaa läheisiämme vierailamalla heidän luonaan, sytyttämällä haudoille kynttilät tai lähettämällä perinteisen joulukortin. Aaton hämärtyessä lahjat tuovat hyvää mieltä. Jouluna voimme rauhoittua ja antaa aikaa rakkaillemme.



Näin jouluna meidän rotareiden on erityisesti syytä muistaa niitä ihmisiä, joilla asiat eivät ole yhtä hyvin kuin itsellämme. Siksi on tärkeää, että tuemme ja muistamme niitä lähimmäisiämme, joille tuki ei ole muuten lähellä. Joskus aivan yksinkertainen tervehdys voi antaa suuren ilon saajalleen, ja jollekin toiselle ojentamamme auttava käsi voi olla korvaamattoman tärkeää.

Meidän rotareiden tehtävänä on palvella ja muuttaa maailmaa. Siksi kannustankin kaikkia piirimme rotareita hyviin palvelutekoihin rauhan juhlan, joulun, kunniaksi. Tehkäämme tästä joulusta hyvä juhla meille kaikille: paikallisesti, valtakunnallisesti ja maailmanlaajuisesti.

### ROTARYN JOULUKUUN TEEMANA ON SAIRAUKSIEN EHKÄISY JA HOITO.

Uskomme, että hyvä terveydenhuolto on jokaisen oikeus. Silti 400 miljoonalla ihmisellä maailmassa ei ole varaa tai heillä ei ole pääsyä perusterveydenhuoltoon. Sairaudet aiheuttavat kurjuutta, kipua ja köyhyyttä miljoonille ihmisille maailmanlaajuisesti. Siksi sairauksien hoito ja ennaltaehkäisy on meille rotareille niin tärkeää. Hoidamme niin suuria kuin pieniäkin toimia. Perustamme väliaikaisia klinikoita, verenluovutuskeskuksia ja koulutustiloja yhteisöille, jotka kamppailevat epidemioiden ja terveydenhuollon saatavuuden kanssa. Suunnittelemme ja rakennamme infrastruktuuria, jonka avulla lääkärit, potilaat ja viranomaiset voivat työskennellä yhdessä.

Jäsenemme taistelevat sairauksia, kuten malariaa, HIV/aidsia, Alzheimerin tautia, poliota ja montaa muuta sairautta vastaan. Ennaltaehkäisy on tärkeää, minkä vuoksi panostamme myös terveyskasvatukseen ja rutiininomaiseen kuulon, näön ja hampaiden tarkastamiseen. Koulutamme ja varustamme henkilöstöä hengenvaarallisten sairauksien leviämisen estämiseksi.

Rotareilla on satoja terveysprojekteja käynnissä ympäri maailmaa. Rotarysäätö muuttaa maailmaa myöntämällä apurahoja projekteihin ja aktiviteetteihin ympäri maailmaa, joskus myös omalla takapihallasi.

Rotary saa aikaan merkittäviä asioita, joista seuraavassa joitakin esimerkkejä:

Ghanassa Rotary on työskennellyt kumppaneiden kanssa tarjotakseen yli 80 prosentille kansalaisista puhdasta vettä trooppista drakunkuliaasia (Guineamatotauti) vastaan.

Liberiassa rotarit auttavat naisia testaamaan HIV-tartunnan varhaisessa raskaudessa. Näin on onnistuttu vähentämään lasten uusien HIV-infektioiden määrää 95 prosentilla kahden vuoden aikana.

Rotaryn jäsenillä on ollut keskeinen rooli maailman saattamisessa polion hävittämisen kynnykselle. Ponnistelut eivät ole ainoastaan lopettaneet polion esiintymistä 122 maassa, vaan myös luoneet järjestelmän lukemattomien muiden terveydenhuollon prioriteettien, kuten Ebolan, käsittelemiseksi.

Suomessa meidän tukenamme on toimiva terveydenhoito ja yhteisesti verovaroin rahoitettu sosiaaliturva. Monessa köyhemmässä maassa hoito täytyy maksaa itse, ja tulotasoon nähden se on usein liian kallista. Joka kuudennella ihmisellä maailmassa ei ole varaa terveydenhuoltoon ja lääkkeisiin. Sata miljoonaa ihmistä ajautuu vuosittain köyhyyteen sairastumisen vuoksi.

Seuraavaksi **esimerkki yhteisesti toteuttamastamme tuloksellisesta säätiöhankkeesta**. Tämän Intiassa toteutetun hankkeen, Uthe Sabke Kadam – Feet For All (GG2232392), tavoitteena oli tarjota proteesit ilmaiseksi sellaisille taloudellisesti heikommassa asemassa oleville henkilöille, jotka ovat menettäneet jalkansa sairauksien tai tapaturmien vuoksi. Projektin paikallinen isäntäklubi oli RC Calcutta Chowrenghee, ja kansainvälisenä partnerina toimi Rotarypiiri 1430 Suomesta. Yhteistyökumppaneina olivat Intian teollisuusliiton nuorten osasto, 17 rotaryklubia (joista 16 piiristä 1430) ja neljä Suomen rotarypiiriä, oma piirimme 1390 mukaan lukien. Piirit lahjoittivat projektille piiriapurahoistaan 21.500 USD ja käteisenä lahjoitettiin yhteensä 10.800 USD. Rotaryn vuosirahaston vivutuksen avulla (17.200 USD, 80 % piiriapurahalajoituksista) budjetti nousi 50.000 dollariin.

Hanke aloitettiin tammikuussa 2022 ja päätettiin huhtikuussa 2023. Projektin tuloksena yli 1 300 jalka-amputoitua sai proteesin. Miehiä joukossa oli noin tuhat, naisia 200 ja lapsia 100. Yli puolet proteesin saaneista osallistui hankkeessa tarjottuun koulutukseen tai työllistymiseen tähtääviin toimenpiteisiin. Useat pystyivät hankkeen jälkeen palaamaan entisiin tai fyysisesti vähemmän rasittaviin työtehtäviin. Lähes kaikki proteesin saaneet kertoivat elämänlaatunsa parantuneen hankkeen seurauksena. Hanke toteutettiin suunniteltua nopeammin ja proteeseja voitiin asentaa 100 kappaletta alun perin arvioitua enemmän. Merkittävä tulos on myös päättyneen projektin kokemuksille perustuvan uuden Feet for All 2023 -hankkeen käynnistyminen toukokuussa tänä vuonna.

Edellä kuvatun kaltaisten, Rotarysäätiön avulla toteutettujen klubien paikallisten ja globaalien hankkeiden tukeminen on helppoa. **Kirjautu osoitteeseen <https://my.rotary.org/>, paina [Donate](#)-nappia ja seuraa ohjeita.**

Me rotarit olemme hyvällä asialla ja työtä riittää!

## TALOUSASIOISTA

Seuraavan talousasioita käsittelevän tietoiskun on laatinut piirimme talouskomitean puheenjohtaja Jarmo Palukka. Rotarypiirin talouskomitean tehtävät liittyvät piirin talousasioihin sekä varainhoitoon, ja komitea on vastuussa seuraavista tehtävistä:

**Budjetointi:** Talouskomitea osallistuu piirin vuotuisen budjetin laatimiseen. Tämä sisältää tulojen ja menojen arvioinnin, varojen kohdentamisen piirin eri ohjelmiin ja tapahtumiin sekä budjetin seurannan ja raportoinnin.

**Tilinpito:** Komitea vastaa piirin taloudellisten tietojen tarkasta tallentamisesta ja tilinpäätöksen valmistelusta Rotarytoimiston kanssa. Komitea voi tehdä yhteistyötä ulkoisen tilintarkastajan kanssa varmistaakseen kirjanpidon oikeellisuuden ja läpinäkyvyyden.

**Varainhankinta:** Talouskomitea voi suunnitella ja koordinoita piirin varainhankintatoimintoja, joiden avulla kerätään varoja piirin toimintoihin, hyväntekeväisyyteen ja muihin projekteihin.

**Talousneuvonta:** Komitea voi tarjota talousneuvontaa piiriin kuuluville klubeille ja jäsenille, erityisesti budjetointiin ja varainhankintaan liittyvissä kysymyksissä.

**Raportointi:** Talouskomitea laatii säännöllisesti taloudellisia raportteja piirin johdolle, jotta kaikki sidosryhmät voivat seurata piirin taloudellista tilannetta.

**Taloushallinnon kehittäminen:** Komitea voi osallistua taloushallinnon prosessien ja käytäntöjen kehittämiseen varmistaakseen tehokkaan ja läpinäkyvän taloudenpidon piirissä.

**Verotus ja lakisääteiset velvoitteet:** Talouskomitea varmistaa, että piiri noudattaa paikallisia lakeja ja säädöksiä talousasioissa, mukaan lukien verotukseen liittyvät velvoitteet.

**Riskienhallinta:** Komitea voi auttaa tunnistamaan ja hallitsemaan taloudellisia riskejä, jotka voivat vaikuttaa piirin toimintaan ja talouteen. On tärkeää, että piirin talouskomitea toimii avoimesti ja vastuullisesti varmistaakseen, että piirin varat käytetään tehokkaasti ja vastuullisesti Rotaryn palveluhankkeisiin ja humanitaarisiin pyrkimyksiin. Talouskomitean jäseninä toimivat PDG Jarmo Palukka (pj.), DG Simo Hautala, PDG Kari Itkonen, PAG Pentti Ruotsalainen ja PDS Jorma Paananen.

## **PUHDASTA VETTÄ UKRAINAAN -PROJEKTIMME ONNELLISESTI MAALISSA**

Varojen keräys vedenpuhdistuslaitteisiin Ukrainaan onnistui erinomaisesti. Aktiivisten rotareidemme ja vastuuntuntoisten yritystahojen ansiosta **onnistuimme keräämään varoja yli 26 000 euroa!** Tavoitteemme lahjoittaa vähintään 25 vedenpuhdistuslaitetta ylittyi upeasti, ja hädänalaisille lähetettävien pumppujen kokonaismäärä on yli 40 kappaletta!

**Lämmin kiitos Teille kaikille, jotka olitte tekemässä tämän mahdolliseksi!**

***Create Christmas Peace in the World - Hyvää Joulua Ystävät!***

*DG Simo*

# Muistatathan

## Kuvernöörin 2026–2027 haku jatkuu

Piirimme D1390 kuvernöörin haku kaudelle 2026–2027 jatkuu siten, että **esitysten määräaika on 15.12.2023**. Esityksen kuvernööristä tekee rotaryklubi ja lomake on tämän kirjeen liitteenä tai mahdollisuus saada allekirjoittaneelta Word-muodossa. Lomakkeen alaosassa on viittaukset RI:n menettelyohjeen kohtiin, joissa määritellään kuvernöörin tehtävät ja vastuut, kelpoisuusehdot sekä valintamenettelyt.

## Piiristipendit edelleen haettavissa

Jos tiedossasi on lahjakas opiskelija, joka voisi hakea piiristipendiä, välitä hänelle tietoa asiasta. Hakuaika päättyy 19.1.2024. Piiristipendin tarkoituksena on avustaa lahjakkaita suomalaisia nuoria opiskelijoita opiskeluissaan ulkomaisessa tiede- tai ammattikorkeakoulussa. Sen suuruus on 500–1000 euroa. Hakemus tulee osoittaa paikalliselle rotaryklubille, ja klubi toimittaa sen lausunnollaan varustettuna kuvernöörille 20.1.2024 mennessä. Hakijalle ja lausunnon antaneelle klubille ilmoitetaan päätöksestä erikseen. Stipendin säännöt löytyvät piirimme dropboxissa.

# Tapahtumia ja kokouksia

## Kuvernöörin virtuaalivastaanotto 12.12.2023

Järjestän kaikille jäsenillemme **avoimen virtuaalivastaanoton Zoomissa 12.12.2023 klo 18 alkaen**.

Ajatuksena on keskustella kuluneesta syksystä, kuunnella teidän klubien ja jäsenten ajatuksia, esityksiä ja toiveita sekä luodata hieman tulevaisuuttakin. Toivottavasti mahdollisimman monella Teistä arvoisat piirimme rotarit, toimihenkilöt ja jäsenet, on mahdollisuus liittyä tuolloin linjoille!

Tässä linkki tapahtumaan:

Join Zoom Meeting

<https://rotary-fi.zoom.us/j/89269377027?pwd=TjJSL3RkMWFZY0FCYVpjaS9LamdLZz09>

Meeting ID: 892 6937 7027

Passcode: 249720

## Rotary Leadership Institute (RLI) – järjestetään Jyväskylässä tammikuussa



Piirimme järjestää Rotary Leadership Institute valmennuksen Jyväskylässä pe iltta 12.1. - la 13.1.2024. Kolmas osa "Laajeneva rotarymaailmani" toteutetaan la 27.1.2024. Lisätietoa valmennuksesta mirja.alaniemi(at)gmail.com.

## Rotaryn maailmankongressi Singaporessa

Rotaryvuoden 2023 - 2024 kansainvälinen kongressi, **2024 Rotary International Convention**, järjestetään **Singaporessa 25. - 29.5.2024**. Tämä perinteinen kokoontuminen on yksi vuoden huippukohdista. Tilaisuuteen osallistuu lähes 20 000 rotaria eri puolilta maailmaa ja on tapahtuma, joka jokaisen rotarin tulisi kerran elämässään kokea. Kongressin päätapahtumiin on rekisteröidyttävä osallistumismaksua vastaan. Maksu on edullisempi, mikäli ilmoittaudut 15.12.2023 mennessä "early bird" hinnalla.

Laajemmin tietoa kongressista oheisen linkin kautta:

<https://convention.rotary.org/en-us/>





**EHDOTUS D1390 PIIRIKUVERNÖÖRIKSI  
KAUDELLE 2026-2027**

1. ROTARYKLUBI:

2. EHDOKKAAN HENKILÖTIEDOT

Ehdokkaan sukunimi:

Etunimet:

Syntymäaika:

Puolison nimi: (ei pakollinen)

3. KOULUTUS:

4. AMMATTI:

5. KIELITAITO:

6. TYÖPAIKAT JA VUODET:

7. TOIMINTA ROTARYSSA

Klubin jäsen vuodesta:

Luokite:

Klubipresidentti vuonna:

Aikaisempi jäsenyys muissa rotaryklubeissa:

Klubitehtävät ja vuodet:

Muut rotarytehtävät:

8. YHTEISKUNNALLISET LUOTTAMUSTOIMET JA JÄRJESTÖTEHTÄVÄT (tärkeimmät):

9. KUVAUS EHDOKKAASTA ROTARINA JA PERUSTELUT HÄNEN EHDOKKUUELLEEN:

Paikka ja aika

Klubipresidentti

Klubisihteeri

Ehdokkaan asettamisesta on tehty päätös klubin viikkokokouksessa / .2023

**Ehdokkaan suostumus, allekirjoitus ja nimenselvennys.**

Esitykset käsitellään luottamuksellisina.

**Palautus:**

Otsikkoon: Piirikuvernööri 2026–2027

DG Simo Hautala

simo\_hautala@hotmail.com

**Määräaika esityksille on 15.12.2023 klo 24.00 mennessä.**

Määräajan jälkeen saapuneita ehdotuksia ei oteta huomioon.

Kuvernöörin asema, kelpoisuusvaatimukset ja tehtävät löytyvät: RI Manual of Procedures 2019; 4 Bylaws of RI, Article 16

Kuvernöörin nimeämis- valintamenettelyt löytyvät RI Manual of Procedures 2019; 4 Bylaws of RI, Article 12. D1390 sovelletaan kohdan 12.030 mukaista valintakomiteamenettelyä.

**Tällä lomakkeella ilmoitettuja tietoja voi tarvittaessa täydentää vapaamuotoisella CV:llä**